
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2021 – SRP

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as 09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as 09:00
Data da Abertura

19/08/2021 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços visando futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de
Equipamentos e Suprimentos de Informática, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento às
necessidades de diversas secretarias do município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM; JORNAL; DOU; MURAL DO ORGÃO; SITE

ANDAMENTO

06/08/2021 as 11:43 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - VERSÃO
DEFINITIVA 652.57 kb

ATA AR´07020220127_0001 544.54 kb

ATA ARP 06520220127_0001 571.63 kb

ATA ARP 06620210903_0001 617.45 kb

ATA ARP 06720220127_0001 570.7 kb

ATA ARP 06820220127_0001 456.5 kb

ATA ARP 06920210910_0001 534.61 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=77

ATA ARP 07120220127_0001 250.6 kb

ATA FINAL_20210806_0001 2192.97 kb

DOTAÇÃO_ ORÇAMENTARIA_20220127_0001 713.04 kb

AUTORIZAÇÃO20220127_0001 50.96 kb

HABILITAÇÃO B B SAADS20220127_0001 1551.58 kb

HABILITAÇÃO DARLU INDUSTRIA20220127_0001 2257.74 kb

HABILITAÇÃO EGC COMERCIO20220127_0001 1253.45 kb

HABILITAÇÃO EUDES T DA SILVA20220127_0001 1705.21 kb

HABILITAÇÃO F C R PRAGA20220127_0001 2960.6 kb

HABILITAÇÃO F M MEIRA20220127_0001 1958.27 kb

HABILITAÇÃO GERENCIAR SERVIÇOS20220127_0001 1390.71 kb

HABILITAÇÃO JOSÉ G F20220127_0001 2248.53 kb

HABILITAÇÃO W R C BEZERRA20220127_0001 3105.33 kb

PARECER JURIDICO20220127_0001 465.4 kb

PESQUISA DE PREÇOS 2731.07 kb

PUBLICAÇÕES20210805_0001 513.3 kb

1 302.97 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO 133.41 kb

2 233.09 kb

3 233.01 kb

4 233.46 kb

5 218.41 kb

6 214.94 kb

7 217.78 kb

8 238.28 kb

1 - TERMO ADITIVO PARA REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO AO CONT 295.66 kb

PUBLICAÇÃO - TERMOS 157.6 kb

2 - TERMO ADITIVO PARA REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO AO CONT 266.64 kb

3 - TERMO ADITIVO PARA REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO AO CONT 252.26 kb

4 - TERMO ADITIVO PARA REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO AO CONT 252.33 kb

5 - TERMO ADITIVO PARA REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO AO CONT 263.77 kb

6 - TERMO ADITIVO PARA REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO AO CONT 241.95 kb

7 - TERMO ADITIVO PARA REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO AO CONT 247.47 kb

8 - TERMO ADITIVO PARA REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO AO CONT 241.89 kb


